
Rezultati i provimit në Filologji shqiptare - afati i shtatorit, i mbajtur më 12.9.2017 

Konsultimet mbahen javën e ardhshme, ju informojmë për ditën dhe orën 

Mësimdhënësi: dr. Naim Berisha 

Nr. ID e studentit Studenti Nota 

1 150522011 Alban Abdylhadi Xhemaj 6 

2 150522030 Albina Blerim Krasniqi 6 

3 150522077 Arbenit Nasip Balaj 8 

4 140522100 Arta Ramadan Sabani 6 

5 150522112 Beltina Imer Duraku 6 

6 150522015 Biondina Qerkin Elshani 8 

7 150522013 Butrint Shaban Xhemajli 7 

8 150522075 Donjeta Gani Palushi 7 

9 150522022 Emira Shani Duraku 8 

10 150522103 Ensar Nuhi Morina 8 

11 150522085 Erelehta Avdullah Veselaj 6 

12 140522002 Fatime Shanasi Hamdi 6 

13 150522068 Fatmir Nexhip Menekshe 7 

14 150522049 Genita Hamdi Elshani 8 

15 150522043 Miranda Jetish Jakupaj 7 

16 150522019 Mirita Ramadan Morina 6 

17 150522082 Naile Gezim Hoti 6 

18 150522110 Njomez Ejup Kelmendi 9 

19 150522070 PRANVERA IMER OSMANOLLAJ 9 

20 150522027 Rajmonda Irfan Hamza 8 

21 150522005 SHINADIJE RAMIT PIRECI 6 

22 150522104 Valtesa Bekim Begaj 6 

23 150522123 Velide Ilmi Shala 6 

24 150522069 Vinora Irfan Pirkuqi 6 


